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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m zmienny Open
06.04.2025 - 11:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SAGAN Jakub AWF Katowice 57.36 634 +0,64A 25.41 31.95
2. TERLECKI Michał AWF Biała Podlaska 59.08 580 +0,72B 26.81 32.27
3. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 1:02.20 497 +0,71 28.49 33.71
4. KAŁEK Bartosz AWF Poznań 1:08.96 364 +0,65 31.83 37.13

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 59.30 573 +0,64B 28.56 30.74
2. POGODA Krzysztof UM Łódź 59.36 572 +0,73B 27.37 31.99
3. STECKI Jędrzej GUMed Gdańsk 1:01.02 526 +0,66 28.05 32.97
4. JACHYM Maciej UMW Wrocław 1:01.35 518 +0,69 28.38 32.97
5. BURDUKIEWICZ Maksymilian UM Łódź 1:02.29 495 +0,69 27.84 34.45
6. MRÓZ Dominik PUM w Szczecinie 1:02.32 494 +0,70 29.22 33.10
7. PIECHOTA Edgar UM Łódź 1:03.22 473 +0,75 28.18 35.04
8. PISKOR Michał UMB Białystok 1:06.56 405 +0,77 29.95 36.61
9. MALCZEWSKI Szymon WUM Warszawa 1:07.05 397 +0,69 29.94 37.11

DYSKW. ARASZKIEWICZ Antoni UMP Poznań
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

UCZELNIE TECHNICZNE

1. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 56.86 651 +0,66A 26.04 30.82
2. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 58.83 587 +0,68A 27.10 31.73
3. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 58.89 585 +0,77B 27.55 31.34
4. SZCZERBA Igor AGH Kraków 59.03 581 +0,66B 26.51 32.52
5. WIEKIERA Dawid PO Opole 59.14 578 +0,77B 27.19 31.95
6. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 59.22 576 +0,72B 27.25 31.97
7. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 1:00.05 552 +0,65 27.50 32.55
8. SERGA Andrii PL Lublin 1:00.56 538 +0,73 27.89 32.67
9. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 1:00.69 535 +0,74 28.14 32.55

10. JĘDRYKA Nikodem PŁ Łódź 1:02.83 482 +0,73 29.58 33.25
11. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 1:03.55 466 +0,70 29.09 34.46
12. JURCZAK Kacper PB Białystok 1:04.51 445 +0,68 29.44 35.07
13. KUZMIN Maksym PL Lublin 1:05.39 428 +0,74 29.89 35.50
14. BIAŁECKI Wojciech PWr Wrocław 1:08.75 368 +0,68 31.09 37.66
15. BIELSKI Filip PŚ Gliwice 1:09.39 358 +0,67 30.41 38.98
16. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 1:11.28 330 +0,65 31.06 40.22
17. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:12.22 317 +0,69 34.05 38.17
18. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 1:13.72 298 +0,67 32.31 41.41
19. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 1:19.13 241 +0,67 33.96 45.17
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. FALARZ Mateusz UW Warszawa 57.03 645 +0,67A 26.26 30.77
2. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 57.09 643 +0,69A 26.14 30.95
3. WERMIŃSKI Jan UW Warszawa 57.29 636 +0,71A 26.49 30.80
4. BACHANEK Jakub UW Warszawa 57.36 634 +0,66A 27.08 30.28
5. WOŻNIAK Maciej UŁ Łódź 57.68 623 +0,69A 26.26 31.42
6. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 58.12 609 +0,71A 26.61 31.51
7. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 59.46 569 +0,68B 27.78 31.68
8. DĘBICKI Maciej UWr  Wrocław 59.49 568 +0,69B 27.72 31.77
9. PROCNAL Adam UJ Kraków 1:00.90 529 +0,63 27.94 32.96

10. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 1:01.53 513 +0,61 29.29 32.24
11. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 1:01.63 511 +0,69 28.58 33.05
12. BILYY Illia US Szczecin 1:01.81 506 +0,77 28.99 32.82
13. MIKOŁAJCZAK Błażej UKW Bydgoszcz 1:02.14 498 +0,65 27.99 34.15
14. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 1:03.10 476 +0,72 29.17 33.93
15. PAPROCKI Leszek UW Warszawa 1:03.64 464 +0,63 29.15 34.49
16. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 1:03.75 461 +0,70 29.38 34.37
17. CZARNECKI Igor UKW Bydgoszcz 1:05.88 418 +0,78 29.86 36.02
18. ŻUCZEK Paweł UJ Kraków 1:12.60 312 +0,83 32.15 40.45

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 56.88 650 +0,70A 26.34 30.54
2. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 58.86 586 +0,67B 26.76 32.10
3. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 1:02.30 494 +0,73 27.83 34.47
4. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 1:03.65 464 +0,66 29.50 34.15
5. BOROWSKI Jakub UE Wrocław 1:05.50 425 +0,73 30.14 35.36
6. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 1:08.44 373 +0,67 30.45 37.99
7. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 1:08.98 364 +0,80 31.37 37.61
8. ZAJĄC Bartosz UKEN Kraków 1:12.58 313 +0,67 33.64 38.94
9. NOWAK Dawid UPP Poznań 1:18.70 245 +0,79 35.55 43.15

OPEN

1. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 56.86 651 +0,66A 26.04 30.82
2. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 56.88 650 +0,70A 26.34 30.54
3. FALARZ Mateusz UW Warszawa 57.03 645 +0,67A 26.26 30.77
4. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 57.09 643 +0,69A 26.14 30.95
5. WERMIŃSKI Jan UW Warszawa 57.29 636 +0,71A 26.49 30.80
6. SAGAN Jakub AWF Katowice 57.36 634 +0,64A 25.41 31.95

BACHANEK Jakub UW Warszawa 57.36 634 +0,66A 27.08 30.28
8. WOŻNIAK Maciej UŁ Łódź 57.68 623 +0,69A 26.26 31.42
9. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 58.12 609 +0,71A 26.61 31.51

10. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 58.83 587 +0,68A 27.10 31.73
11. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 58.86 586 +0,67B 26.76 32.10
12. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 58.89 585 +0,77B 27.55 31.34
13. SZCZERBA Igor AGH Kraków 59.03 581 +0,66B 26.51 32.52
14. TERLECKI Michał AWF Biała Podlaska 59.08 580 +0,72B 26.81 32.27
15. WIEKIERA Dawid PO Opole 59.14 578 +0,77B 27.19 31.95
16. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 59.22 576 +0,72B 27.25 31.97
17. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 59.30 573 +0,64B 28.56 30.74
18. POGODA Krzysztof UM Łódź 59.36 572 +0,73B 27.37 31.99
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

19. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 59.46 569 +0,68B 27.78 31.68
20. DĘBICKI Maciej UWr  Wrocław 59.49 568 +0,69B 27.72 31.77
21. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 1:00.05 552 +0,65 27.50 32.55
22. SERGA Andrii PL Lublin 1:00.56 538 +0,73 27.89 32.67
23. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 1:00.69 535 +0,74 28.14 32.55
24. PROCNAL Adam UJ Kraków 1:00.90 529 +0,63 27.94 32.96
25. STECKI Jędrzej GUMed Gdańsk 1:01.02 526 +0,66 28.05 32.97
26. JACHYM Maciej UMW Wrocław 1:01.35 518 +0,69 28.38 32.97
27. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 1:01.53 513 +0,61 29.29 32.24
28. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 1:01.63 511 +0,69 28.58 33.05
29. BILYY Illia US Szczecin 1:01.81 506 +0,77 28.99 32.82
30. MIKOŁAJCZAK Błażej UKW Bydgoszcz 1:02.14 498 +0,65 27.99 34.15
31. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 1:02.20 497 +0,71 28.49 33.71
32. BURDUKIEWICZ Maksymilian UM Łódź 1:02.29 495 +0,69 27.84 34.45
33. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 1:02.30 494 +0,73 27.83 34.47
34. MRÓZ Dominik PUM w Szczecinie 1:02.32 494 +0,70 29.22 33.10
35. JĘDRYKA Nikodem PŁ Łódź 1:02.83 482 +0,73 29.58 33.25
36. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 1:03.10 476 +0,72 29.17 33.93
37. PIECHOTA Edgar UM Łódź 1:03.22 473 +0,75 28.18 35.04
38. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 1:03.55 466 +0,70 29.09 34.46
39. PAPROCKI Leszek UW Warszawa 1:03.64 464 +0,63 29.15 34.49
40. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 1:03.65 464 +0,66 29.50 34.15
41. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 1:03.75 461 +0,70 29.38 34.37
42. JURCZAK Kacper PB Białystok 1:04.51 445 +0,68 29.44 35.07
43. KUZMIN Maksym PL Lublin 1:05.39 428 +0,74 29.89 35.50
44. BOROWSKI Jakub UE Wrocław 1:05.50 425 +0,73 30.14 35.36
45. CZARNECKI Igor UKW Bydgoszcz 1:05.88 418 +0,78 29.86 36.02
46. PISKOR Michał UMB Białystok 1:06.56 405 +0,77 29.95 36.61
47. MALCZEWSKI Szymon WUM Warszawa 1:07.05 397 +0,69 29.94 37.11
48. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 1:08.44 373 +0,67 30.45 37.99
49. BIAŁECKI Wojciech PWr Wrocław 1:08.75 368 +0,68 31.09 37.66
50. KAŁEK Bartosz AWF Poznań 1:08.96 364 +0,65 31.83 37.13
51. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 1:08.98 364 +0,80 31.37 37.61
52. BIELSKI Filip PŚ Gliwice 1:09.39 358 +0,67 30.41 38.98
53. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 1:11.28 330 +0,65 31.06 40.22
54. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:12.22 317 +0,69 34.05 38.17
55. ZAJĄC Bartosz UKEN Kraków 1:12.58 313 +0,67 33.64 38.94
56. ŻUCZEK Paweł UJ Kraków 1:12.60 312 +0,83 32.15 40.45
57. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 1:13.72 298 +0,67 32.31 41.41
58. NOWAK Dawid UPP Poznań 1:18.70 245 +0,79 35.55 43.15
59. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 1:19.13 241 +0,67 33.96 45.17

DYSKW. ARASZKIEWICZ Antoni UMP Poznań
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


